
KUPNÍ SMLOUVA č.j.: ZSM-100-1/0VZ-2020

Smluvní strany:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

sIdlo: PřípotočnÍ 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení: ČNB Praha 1
číslo účtu: 30320881/0710
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
kontaktní osoba
pro převzetí zboží:
e-mail:
telefon:
Státní příspěvková organizace zřízená Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem
vnitra ČR č.j.: N-1337/97 ze dne 8. prosince 1997.

(dále jen ,,Kupuj/cř')

a

TECHSPORT, s.r.o.

sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
čÍslo účtu:
zastoupen:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
Zapsaná v obchodním

Pekařská 393/33, 602 00 Brno 2
25524135
CZ25524135
ČSOB, a.s.
130148732/0300
Ing. Rudolfem Zákem, LL.M, jednatelem

rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 29939.

(dále jen ,,Prodávaj/cř')

uzavírají v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník') tuto

Smlouvu o dodávce vozidel (dále jen ,,Smlouva')

l



l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na uzavření
rámcové dohody s názvem ,,Rámcová dohoda na dodávky osobních silničních
vozidel kategorie Ml - mikrobusy pro období let 2019 až 2022" (dále jen ,,Veřejná
zakázka") č. j. MV-75449-59/OSM-2017), realizovaného centrálním zadavatelem
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ'), neboť nabídka Prodávajícího podaná v
rámci zadávacího řízeni na Veřejnou zakázku byla centrálním zadavatelem
vyhodnocena jako nejvhodnější. v důsledku toho byla mezi centrálním
zadavatelem a Prodávajichn dne 14. 2. 2019 uzavřena ,,Rámcová dohoda na
dodávky osobních silničních vozidel kategorie Ml - mikrobusy pro období let
2019 až 2022" č. j. MV-75449-59/OSM-2017 (dále jen ,,Rámcová dohoda").
Smlouva je uzavírána na základě Rámcové dohody a v souladu s ní.

1.2 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifjkujÍcÍ Smluvní strany jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavřeni Smlouvy. Smluvní strany se
zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámi bez prodlení druhé
Smluvní straně. V případě změny účtu prodávajícího je Prodávající povinen
rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů Smluvních stran
včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek.

1.3 Prodávající prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly
součástí zadávací dokumentace Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh (dále
jen ,Zadávací dokumentace"), a které stanovují požadavky na předmět plnění
Smlouvy, a že je odborně způsobilý ke splněni všech jeho závazků podle
Smlouvy. prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem
a povahou předmětu plnění veřejné zakázky a Smlouvy, že jsou mu známy
veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
předmětu plněni veřejné zakázky a Smlouvy, a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu
plnění Veřejné zakázky a Smlouvy za dohodnutou maximálni smluvní cenu
uvedenou ve Smlouvě.

1.4 Pojmy definované ve Smlouvě budou mít význam, jenž je jim ve Smlouvě, včetně
jejích příloh a dodatků, připisován. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o
vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace jsou rovněž stanovena tato výkladová
pravidla:

a. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou
tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší miře zohledňovala účel
Veřejné zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci;

b. v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace;

c. v případě rozporu mezi ústa novenimi Smlouvy a Zadávací dokumentace
budou mít přednost ustanoveni Smlouvy.

_



1.5 Prodávající prohlašuje, že jím poskytované plněni odpovídá všem požadavkům
vyp|ývajícím z platných právních předpisů a závazných technických norem, které
se na plnění vztahuji.

|[. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Prodávající se Smlouvou zavazuje řádně a včas dodat na vlastní náklady a
nebezpečí Kupujícímu nová vozidla v technické specifikaci stanovené v příloze
č. 3 Rámcové dohody v barevném provedeni, množství a za cenu dle podmínek
Smlouvy, přičemž se jedná o nová, nepoužitá vozidla vyrobená v roce shodném
s rokem dodáni. Prodávající se zavazuje dodat Kupujíchnu tato konkrétni
vozidla, 2 ks mikrobusů 7"1:

1 ks Transit Custom Ml L2 TREND 340 2,0 EcoBlue 125 kW, 6 st manual,
barva modrá, nadstandardní výbava:

· autorádio s navigaci včetně mapových souborů (Evropa) s doživotní
aktualizaci s českým menu 23.359,00 Kč s DPH

· boční posuvné dveře vlevo včetně větracího okénka 11.798,00 Kč s DPH
· loketní opěrky u sedadla řidiče a spolujezdce 0,00 Kč
· multifunkční kožený volant 0,00 Kč

1 ks Transit Custom Ml L2 TREND 340 2,0 EcoBlue 125 kW, barva červená,
nadstandardní výbava:

· automatická převodovka 37 722,00 Kč s dph
· autorádio s navigaci včetně mapových souborů (Evropa) s doživotní

aktualizací s českým menu 23.359,00 Kč s dph
· boční posuvné dveře vlevo včetně větracího okénka 11.798,00 kč s dph
· loketní opěrky u sedadla řidiče a spolujezdce 0,00 Kč
· multifunkční kožený volant 0,00 KČ

2.2 Dodaná vozidla musí být schválena pro provoz na pozemních komunikacích
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb.,
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu
vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2.3 Dodaná vozidla musí rovněž splňovat podmínky stanovené příslušnými
právními předpisy pojednávajícimi o minimálních emisních limitech EURO
stanovených pro příslušné kategorie vozidel a o maximálni spotřebě pohonných
hmot pro kombinovaný provoz pro příslušné kategorie vozidel.

2.4 KupujícÍse zavazuje zaplatit Prodávajícímu za řádně dodaná vozidla sjednanou
cenu dle Smlouvy.

m
J



2.5 Servisní práce budou Kupujíchnu uplatněny dle aktuálních potřeb formou
objednávky.

Ill. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1prodávající se zavazuje dodat vozidla podle svých možností bez zbytečných
průtahů nejpozději do 3 měsíců ode dne doručeni výzvy k poskytnuti plnění

3.2 Místem plnění je sídlo Prodávajicího: Palackého třída 155, 612 00 Brno.

IV. CENA

4.1 Specifikace ceny plnění je stanovena dohodou Smluvních stran následovně:

Cena bez DPH 1.556.383,47 Kč

(slovy: jeden milion pět set padesát šest tisíc tři sta osmdesát tři korun českých, čtyřicet
sedm haléřů)

DPH 21% 326.840,53 Kč

(slovy: tři sta dvacet šest tisíc osm set čtyřicet korun českých, padesát tři haléřů)

Cena celkem s DPH 1.883.224,00 KČ

(slovy: jeden milion osm set osmdesát tři tisíc dvě stě dvacet čtyři korun českých)

Cena je množství: 2 ks vozidel

4.2 Ceny uvedené v tomto článku Smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše
přípustné, nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady Prodávajícího nutné
k řádnému splněni předmětu Smlouvy (např. vedlejší náklady, náklady spojené
s dopravou do místa plnění, včetně nákladů souvisejících apod.). prodávajíci
nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při plnění závazku ze
Smlouvy včetně veškerých poplatků. V ceně jsou zahrnuty veškeré činnosti
sjednané ve Smlouvě, jakož i další činnosti, které ve Smlouvě uvedeny nejsou,
ale o kterých prodávající vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo
mohl. Cenu plnění je možné měnit pouze za niže specifikovaných podmínek.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění Smlouvy ke změně
zákonné sazby DPH stanovené pro plnění předmětu Smlouvy, bude tato sazba
promítnuta do všech cen uvedených ve Smlouvě s DPH a Prodávající je od
okamžiku nabyti účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat účinnou
sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke Smlouvě.

4.4 prodávajíci odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

4



V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Cena plněni dle Smlouvy bude hrazena vždy na základě daňového dokladu
vystaveného Prodávajícím (dále jen ,,Faktura").

5.2 Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu po řádném dodání celého plněni nebo
jeho ucelené části a protokolárním předáním a převzetím plnění nebo jeho části
v souladu s ČI. VI Smlouvy Kupujícímu.

5.3 Každá Faktura vystavená na základě Smlouvy bude mít náležitosti daňového a
účetního dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, a dle § 435 Občanského zákoníku. Prodávající je po vzniku
práva fakturovat povinen vystavit a Kupujícímu předat Fakturu vždy ve dvojím (2)
vyhotoveni na adresu sídla Kupujícího nebo v jednom (l) vyhotoveni
prostřednictvím elektronické pošty na adresu pokud
Faktura splňuje ustanoveni zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou
Faktury bude potvrzený dodací list. Faktura musí dále obsahovat:

a) název Smlouvy a datum jejího uzavření;

b) předmět plněnI;

c) označeni banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu
odlišné od čísla uvedeného v záhlaví Smlouvy, je Prodávající povinen o této
skutečnosti Kupujícího v souladu se Smlouvou informovat);

d) kopie příslušných akceptačních protokolů a jiných dokladů, pokud je
Smlouva vyžaduje;

e) lhůtu splatnosti Faktury;

f) název, sídlo, IČO a DIČ KupujícÍho a prodávajícího;

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která Fakturu vystavila, včetně
kontaktního telefonu.

5.4 Lhůta splatnosti Faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni
Kupujícímu. Součásti každé Faktury podle této Smlouvy bude specifikace
dodaného plněni tak, aby byla v souladu s platnými účetními a daňovými
předpisy, a to za účelem řádného vedeni evidence majetku KupujÍciho v souladu
s těmito právními předpisy.

5.5 Nebude-li Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost
nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Kupující oprávněn Fakturu
před uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit Prodávajícknu k provedení
opravy s vyznačením důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ provede opravu vystavením
nové Faktury. Vrácením vadné Faktury Prodávajíchnu přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové Faktury.

5.6 Povinnost zaplatit cenu plnění je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu
Kupujícího. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně Smluvními stranami
na základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo
jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

5



5.7 Kupující neposkytuje Prodávajicňmu na předmět plnění Smlouvy jakékoliv zálohy.

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ

6.1 Řádně dodaná vozidla budou SMuvními stranami protokolárně předána
a převzata v místě dodání dle odst. 3.2 Smlouvy.

6.2 Předáni vozidel se uskutečni vždy na konkrétni výzvu prodávajíciho k převzetí
dodávky, která musí být prokazatelně doručena vždy nejméně pět (5) pracovních
dnů před navrhovaným dnem uskutečněni dodávky, pokud se Smluvní strany
této Smlouvy nedohodnou výslovně jinak. výzva k převzetí dodávky musí
obsahovat navrhovaný den a hodinu uskutečněni dodávky. Kupující je oprávněn
stanovit jiné datum nebo jinou hodinu uskutečnění dodávky, pokud mu
navrhovaný termín nevyhovuje a prodávající je tento termín povinen
respektovat.

6.3 výzva k převzetí dodávky se doručuje elektronicky. KupujIcí potvrdí přijetí této
výzvy.

6.4 Podmínkou převzetí každého vozidla Kupujícím je možnost provedení a
skutečné provedení nádedujícIch činností Kupujíchn:

· vizuální kontrola úplnosti dokumentace vozidla
· vizuálni kontrola úplnosti vozidla
· KupujÍcÍ je oprávněn (nikoliv povinen) uskutečnit při předáni vozidla

přiměřeně dlouhou a přiměřeně náročnou zkušební jízdu s předávaným
vozidlem.

6.5 Prodávající dodá Kupujícímu v případě předání vozidel s každou dodávkou:
· technický průkaz, dokládající homologaci pro provoz na silničních

komunikacích v ČR,

· návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
· servisní (záruční) knížku možno i v elektronické podobě,
· záruční list.

6.6 Za účelem předání a převzetí vozidel je ProdávajÍcÍ povinen v rámci jedné
dodávky vyhotovit dodací list, který bude obsahovat zejména nás|edující údaje
a bude sloužit současně jako Zápis o předání a převzetí vozidel:
· identifikační (sériové, tovární) číslo každého vozidla a typové označení

vozidla,
· počet kusů,
· jednotková a celková kupní cena bez DPH a včetně DPH za dodaná vozidla

a sazba DPH,
· místo dodání vozidel,
· podpis zástupce prodávajícího.

6



6.7 Kupující sdělí ProdávajÍcÍmu jména a příjmení zástupců Kupujicího pověřených
k převzetí vozidel a jejich kontaktní údaje, popř. změny těchto osob nebo jejich
kontaktních údajů nejméně dva (2) kalendářní dny před dohodnutým terminem
předáni a převzetí vozidel.

6.8 Jeden (l) výtisk dodacího listu vozidel obdrží zástupce Kupujícího a dva (2)
výtisky dodacího listu vozidel obdrží zástupce ProdávajIcího.

6.9 Pokud zástupce Kupujiciho daná vozidla převezme, potvrdí toto převzetí
Prodávajícímu podpisem na dodacím listu vozidel. Zástupce KupujícÍho
současně doplní na dodací list vozidel datum a čas předání a převzetí vozidel.
Vozidla se považují za dodaná okamžikem potvrzeni dodacího listu vozidel
zástupcem KupujÍcího a tímto okamžikem přechází nebezpečí škody na
příslušných vozidlech uvedených v dodacím listu a vlastnické právo k vozidlům
uvedeným v dodacím listu na KupujícÍho.

6.10 V případě, že při předáni vozidel odhalí KupujÍcÍ vady vozidel, sepIšI Smluvní
strany této Smlouvy na místě protokol o vadách. V protokolu o vadách budou
uvedeny vady zjištěné při předání.

6.11 Kupující je oprávněn předání vozidla, kterého se vada týká, odmítnout.
V takovém případě je prodávajícI povinen zjištěné vady nebo nehody vozidel
s touto Smlouvou a Rámcovou dohodou na vlastní náklady bud' neprodleně
odstraň it a vyzvat Kupujícího k opětovnému převzetí vozidel anebo dodat náhradní
vozidla v odpovídajícIm počtu bez vad s tím, že do okamžiku dodání náhradních
vozidel je prodávající ve vztahu k příslušné části plněni v prodlení. V případě, že
prodávající nesplní povinnost podle předchozí věty, je Kupující oprávněn od
Smlouvy odstoupit.

6.12 Pokud Kupující vadu vozidla nezjistí, ač ji vozidlo v okamžiku předání má nebo
pokud KupujÍcÍ vadu vozidla zjistí, a přesto se rozhodne předmětné vozidlo převzít,
je taková vada považována za vadu záruční a dodavatel je povinen ji odstranit
postupem dle Rámcové dohody a této Smlouvy.

VII. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1 prodávající je dále povinen:
a. poskytnout řádně a včas plnění podle Smlouvy bez faktických a právních vad;
b. postupovat při plněni předmětu Smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších

znalosti a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy KupujícÍho:
c. předání vozidel se uskuteční vždy na konkrétní výzvu prodávajícího k převzetí

dodávky, která musí být prokazatelně doručena vždy nejméně pět (5)
pracovních dnů před navrhovaným dnem uskutečněni dodávky, pokud se
Smluvní strany této Smlouvy nedohodnou výslovně jinak. výzva k převzetí
dodávky musí obsahovat navrhovaný den a hodinu uskutečněni dodávky.
KupujÍcÍ je oprávněn stanovit jiné datum nebo jinou hodinu uskutečněni

7



dodávky, pokud mu navrhovaný termín nevyhovuje a ProdávajÍcÍ je tento
termín povinen respektovat.

7.2 prodávající je povinen za účelem ověření plnění svých povinnosti vytvořit
podmínky subjektům oprávněným dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci
předmětu Smlouvy, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady vztahujÍcÍ
se k realizaci předmětu Smlouvy, umožnit průběžné ověřováni souladu údajů o
realizaci předmětu Smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným
k provádění kontroly, včetně toho, že bude plnit své povinnosti jako osoba
povinná spolupůsobit při výkonu kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) uvedeného zákona.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

8.1 Prodávající je povinen dodat vozidla v množství, druhu a jakosti a náhradní díly
a servisní práce dle článku 2.1 této smlouvy při dodržení obchodních podmínek
sjednaných ve Smlouvě a v Rámcové dohodě.

8.2 prodávající se zavazuje, že při dodávkách veškerého zboží a poskytováni
souvisejících plněni na základě této Smlouvy a Rámcové dohody bude postupovat
s odbornou péčí, používat vhodné postupy a materiály vysoké kvality, dodržovat
veškeré relevantní právní předpisy a normy, zejména pak právní předpisy a normy
týkající se technické specifikace dodávaných vozidel.

8.3 Veškeré zboží dodávané na základě této Smlouvy bude z novovýroby, tedy bude
zkompletováno z nepoužitých dílů vyrobených ne dříve než v jednom kalendářním
roce předcházejícím kalendářnímu roku, ve kterém je dodáno příslušné zboží,
přičemž Kupující musí být jeho prvním uživatelem.

8.4 Prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady vozidel, jež budou mít vozidla
(či jejich části) v době jejich protoko|árního předání a převzetí Kupujíchn a dále za
vady, které se na vozidlech (či jejich dílčích částech) vyskytnou v průběhu záruční
doby. ProdávajÍcÍ v souvislosti s odpovědnosti za vady vozidel poskytuje
Kupujícímu niže specifikovanou záruku:

a) 5 let bez omezeni nebo ujeti 150 000 km,
b) na lak v délce minimálně 5 let, přičemž tato záruka nesmí být nižší než běžně
poskytovaná
C) neprorezavěni karoserie v délce minimálně 12 let, přičemž tato záruka nesmí
být nižší než běžně poskytovaná.

8.5 Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí vozidel dle
Smlouvy Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou KupujÍcÍ nemůže
užívat předmět plnění pro vady, za které odpovídá prodávající.

8



8.6 Prodávajíci je odpovědný za to, že dodaný předmět plnění' je v souladu se
Smlouvou, a že po dobu záruční doby dle odst. 8.4 této Smlouvy bude mít
dohodnuté vlastnosti, úroveň a charakteristiky.

8.7 Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajištění provedení oprav vad vozidel,
na které se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 8.4 této Smlouvy v odborných
autorizovaných servisech uvedených v příloze č. 4 Rámcové dohody. Prodávající
je povinen umožnit Kupujícímu přistavit vozidlo k opravě v autorizovaných
servisech ProdávajÍcÍho do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení žádosti o
opravu nebo servisní prohlídku.

8.8 Lhůta pro uznání reklamované vady řešené prostřednictvím autorizovaných servisů
ProdávajIciho činí čtrnáct (14) kalendářních dnů od doručení reklamačního
protokolu Prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se
rozumí třetí (3) kalendářní den od odeslání protokolu o vadě Kupujícím.

8.9 Vady plnění, které Kupující zjistí až s odstupem po poskytnutí plněni, je Prodávající
povinen odstranit v přiměřené lhůtě podle povahy plnění od nahlášeni vady.
prodávající odstraní vady bezúplatně poskytnutím náhradního plněni v množství,
druhu a jakosti dle této Smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě,
nevyužije-li Kupující svého práva na odstoupení od této Smlouvy dle ČI. 15.3
Rámcové dohody.

VIII. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

9.1 prodávající je oprávněn požadovat na Kupujícím úrok z prodlení na nedodržení
terminu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

9.2 Kupující je oprávněn požadovat na ProdávajícIm smluvní pokutu za nedodržení
terminu plnění dodávky zboží či poskytnutí souvjsejÍcÍho plněni, který je stanoven
v této Smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží či neposkytnutého
souvisejÍcÍho plnění, včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

9.3 Kupující je oprávněn požadovat na ProdávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05
% z ceny reklamovaného zboží či souvisejícího plněni včetně DPH, a to za každý i
započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Tato sankce se
neuplatní, pokud Prodávající po dobu odstraňování vad poskytne Kupujícímu na
místo vozidla, jehož vady jsou odstraňovány, do bezplatného užívání vozidlo stejné
nebo vyšší kvality.

9.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

9.5 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok KupujÍcího na náhradu
škody; nárok na náhradu škody je Kupující oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty

9



v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je
prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna.

X. DŮVĚRNÉINFORMACE

10.1 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru KupujicÍho, prodávajÍcÍ výslovně
prohlašuje, že je s touto skutečnosti obeznámen, že žádné ustanovení Smlouvy
nepodléhá z jeho strany obchodnímu tajemství a souhlasí se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených ve Smlouvě, včetně jejích příloh a případných
dodatků Smlouvy za podmínek vyp|ývajicích z příslušných právních předpisů,
zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů § 219 ZZVZ.

10.2 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažuji za
obchodní tajemství a uděluji souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

XI. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO UKONČENÍ

11.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

11.2 Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou stran,
b) odstoupením od Smlouvy v případech, kdy některá ze Smluvních stran poruší

Smlouvu podstatným způsobem.

11.3 Odstoupit od Smlouvy je oprávněna ta Smluvní strana, která svou povinnost
neporušila. Kupující je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího
podstatného porušeni ProdávajÍcÍm, přičemž za podstatné porušení Smlouvy
Prodávajícím se považuje takové porušení smlouvy, o kterém prodávajicí
s přihlédnutím k účelu Smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, za
nichž byla Smlouva uzavřena, věděl nebo musel vědět, že v době uzavření
Smlouvy nebo v době porušeni povinnosti, že Kupující nebude mít zájem na plnění
povinností při takovém porušeni Smlouvy. Podstatným porušením této smlouvy je
vždy:

a) prodlení prodávajícího s řádným dodáním vozidel delším než 30 kalendářních
dnů;

b) dodání vozidel použitých nebo vyrobených v jiném než dohodnutém roce;

C) opakované porušování dalších povinnosti Prodávajícím vyp|ývajíci ze
Smlouvy, zejména při zajišťování servisních služeb.

10



11.4 Smluvní strany se dohodly, že účinky odstoupení od Smlouvy se nedotýkají již
splněné části plněni podle Smlouvy, ledaže Kupující sdělí Prodávajícímu, že trvá
na odstoupení od Smlouvy od jejího počátku.

11.5 Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení od Smlouvy musí být písemné
a může být uplatněno jen za situace, kdy na možnost odstoupení od Smlouvy již
dřive Kupující písemně Prodávajícího upozornil. Odstoupení od Smlouvy
učiněné v rozporu s předchozí větou je neplatné. Odstoupeni od Smlouvy je
účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně.

11.6 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu,
nároky na uplatnění smluvních pokut a ostatních práv a povinností založených
Smlouvou, která mají podle zákona nebo Smlouvy trvat i po jejím ukončeni.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy.
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran.

13.2 Doručovacími adresami jsou adresy uvedené v záhlaví Smlouvy. Změnu je
Smluvní strana povinna písemně oznámit předem a nebude-li to možné, tak bez
zbytečného odkladu po jejím provedeni, nejdéle však nejbližší pracovni den.
Smluvní straně jdou plně k tíži důsledky případného neoznámeni změny
doručovací adresy podle předcházející věty.

13.3 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným nebo
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících
ustanoveni Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti)
pracovních dnů po doručení výzvy druhé Smluvní strany jakékoli takové neplatné,
nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné
a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní
a právni význam.

13.4 Práva a povinnosti vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí
českým právním řádem, zejména pak Občanským zákoníkem. žádné ustanoveni
Smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění Kupujícího uvedená
v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.

13.5 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

13.6 Nedílnou součásti Smlouvy je nás|edujicí příloha:

· Příloha č. 1 - Technická specifikace automobilů

13.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a
že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle,

11



určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

prodávajÍcÍ Kupující

12



TECHSPORT

TECHSPORT, s.r.o.
?apsonj v0R,vedon6 u KS oddň C, V1oIko 29939

pmockeholi. 155
Bmo.612 00 ,
(of: jr n 0 'p
(OX: t

;j;; ísř - '"

DIČ: CZ25S24135

Technická specifikace automobilů

(autonmbily osobní katcpric M l mikrobusy)

Tcchnlcká speclflkace celkový počet 47 kusů

Osobnl automobil kategorie Ml

Model: Transit Custom Ml L2 TREND 340 2,0
EcoBlm 125 kW

Provodonl: osobní vozidlo - mikrobus komcrčnl: ANO
Počet mlst 8 včcmč řidičc: ,/\,N0
zdvihový ob om: min. 1900 cnř: 1995 cm'
Pohon: 4X2: ANO
MOtok vznčtovŤ. 1\NO
min. výkon kW 100: 125 kW
palivo: mňa motorová: ANO
cxhalačnf emisní norma: dlc nktuMnč platné lcpislntivy: ANO
Pibvodovka: manújní min. S st. synchronizovoná; 6sl. manuál
Rozvor mm : min. 3200; 3 300
DOlka mm : min. 5200: S 339
Hmotnost:
celková hmotnost : max. 3500: 3 400
uZitcčná hmotnost : min. BOO; 800
min. dojezď nti plnou nňdrž při normovnnC spolřcbě v režimu ANO
smfšcnCho provozu 650 km
Karosorlo: mikrobus
tmrva: dle sortimentu min. S odstínů z toho min. 3 mctMickC: ANO
počet dveří: min. 4 dvcřová (2x přední. lx bočnfposuvnC ANO
vpravo, lx add výklopnc nnhoru nebo dvoukHdlC s zadní výklopnc nnhoru
otcviráním do boku do úhlu min. lS0°)
Okna:
čcjni sklo a skhi dvcřl řidiče n spdujczdcc tónovaná ANO
boční okna v prostoru pro ccslUjĹcĹ ti zadní oknn zatmavčná v ANO
moxin}ä|n[ přípustnC rnfřc:
posuvnC nebo výklopnc okno v prostoru pro ccsľujjc[ vpředu ANO
vlevo na mlstč první řady scdadcl pro ccsluiíd:
posuvnC nebo výklopnc okno v bočních posuvných dvcřích: ANO
sodadla:
řidič + spoľujczdcc vpředu ANO
2. Hda scdadcl - 3 Gamosttllnä scdodla nebo froiscydod]o ANO

m)mg]
T EC HS P O R T, s. r. o., Po k ořsk6 33, D rno 602 00

15



vyjfmatclnC sc sklopným krajním scdndlcm vpravo (vlevo) u
bočních posuvných dveří:
3. kdo scdiidc1 - J $anlos13lnh sedadla nebo lrojscckdb ano
sklopnč. vňimalclne;
min. na dvou scdadlcch v prostoru pro ccstuifc[ lsofix: 1\NO
intcriCc tmavC bnn"y. ltitkou potUcná scdodln: 1\NO
Bezpečnost:
počet nirbDEů: min. čdnľřidičc n spolujczdcc, boční n stropní ANO
vpředu;
Výbava, funkčnost:

Slnndwdnf pro úklndnístupeň vÝbn daúf níže uvcdcné prvkv
clcktricky ovládána přední ôknn: ANO
ccntr6lnf mnykhnf s clálkovým ovláddnfm n ovlňdánim z ,ANO
mim lidičc:
nutomatickC dennl svĹccnl s možnosú vypmM z mislo řidičc: ANO. dle Vysvčtlcni zndávacf dokumcntncc 7c dne

JO. J0.2018
obložcnf stčn n slmpu v prostoru pro ccstujlcl a 7mm7AdloWho ANO
prostom - kombrlnl polstrovánK
podlaha s kobercovou krytinou; ANO
nnstovitclná sedadla řidiče n spolujczdcc: /\no
námzniky v barvč vozu: ANO
pHdavnC nczävislC noRovC topcnI; ANO
nmitorovánl tlaku v pncumntikách; ANO
mechanická klimalimcc cclCho prostom vozidla; 1\NO
tcmpomat; /\NO
parkovací senzory vpředu a vzadu: ANO
clcklrickV ovIádaMi [j vyhřívaná vnčjši zpčtná zrcátka: ANO
přední mlhová svčtlo: ANO
zndní dveře sc sklem slčmčcm "včctnč vyhřívůnq: ano
Mcxní vcscy na počet scdadcl: ANO
nulorádio s bluctoolh a handsfree fůnkcionolitou, originálnf z ANO
výroby intcymvanC v palubnf desce v českém jazyce, palubní
počítač s čcským menu:
sada jctnfch pneumatik včcmč disků a krytů kol v přfpadč ,ANO
plccho\*h disků (cclordnl pncumatiky jsou ncpHpustnC). v
připadč ®'stCmu ph'mCho ničřcnf linku vzduchu včetnč
senzorů: monlůž na vozidle dlc nklulnnlo dnia přcdán1( 1.1 l.
- 30.3. zinjnf pncu):
snda zimních pncumntik. niinimMnč stejnCho rychlostnIho ANO
kocficicnfu jako u lcintch pncumoHk. včc(nč disků shodných s
disky poU%mi u lcln[ch pncumniik (ccloročnl pncumatiky
jsou ncpXpustnC. komplctnf sadn 4 kol). v připadč syslCmu
pHmCho mčřcnf tlnku vzduchu vČcfnč senzorů:
plnohodnolnC rczcrvnl kolo shodné s lclnf sadou kol: 1\NO
(ažnC oko vpředu a vzadu: ANO
klíč na matice kol 8 příruční zvedák: ANO
povinná výbnva (viz Vyhláška č. 34 1/2014 Sb. Minislcrstvo ANO
dopmvy, o schvalovánl mhnickC způsobi1osti ti o tcchnických
podmínkách provom vozidel nj pozcnmfch kornunikadch,
pHloho č. 12. ČI. 32. odst. B) l.. vc znčni pozdčjškh pkdpisů.

TECH5PL7RT

@1
TE C H S po R t, s, f. d ., Po k a řsk ď 33, Brň o 602 00

16



NadsMidn -d
hasicí přistro min. l kjt. pn6škový s ukau|lckn) úaku: ANO
ou|o|nmická přcvodovkn: ANO
múorádio s navignci rCctnč mapových souborů (Evropa) s ANO
doZivotnf aktudizacf s českým menu:
tôžnC zoHzcní: ANO
boční posuvné dveře vlevo včetně včtmclho okCnkn: ANO
výstroznC svčtclnC a yýstm2nC zvukovC zMfzcnl ve skrjiCm ANO
provcdcnf dle pime ]cµislolivY:
JOkctMopCrkv u scdodla lidičc n spo)ui¢zdcc: ^NO
multifunkční kožený volant, ANO

TECHSPORT

Modd: '" Transit Custom Ml L2 TREND 340 2,0
EcoBlue 125 kW

Provodonl: osobní vozidlo -mikrobus konrccčnf: ANO
Počet míst: 9 včefnč řidiče: ANO
zdvihový ob cm: niin. 1900 cm': 199S cm'
Pohon: 4x2: ANO
Motoc vmčtový: ano
min. v- ·kon kW 100; 12S kW
pMivo: naňn motorová; 1\NO
exhalační emisní" nomm: dk nkwálnč plmnč lcµisimivy". /\N0
Převodovka: manuální mim 5 st. spchmnizowů; 6st. manuál
Rozvor mm : min. 3200; 3 300
Dólka mm : min. 5200: S 339
Hmotnost:
cclková hmotnost kp : max. 3500; 3400
užitcčná hmoľnosc kp : min. BOO: 800
min. dojezd m plnou nádrž při normovmC spotřcbč v režimu /\NO
smfšcnCho provozu 650 km
Karoserie: Mikrobus
barvo: dlc sortimcntu min. S odstínů z toho min. 3 mctalickC: ,/\NO
počet dveří: min. 4 dveřová (2x přední, lx bočnl posuvné ANO
vpravo, lx zadní výklopnc mhoru nebo choukřidlC s zndnt výkbpnc mhoru
otcvfránfm do boku do úhlu min. 180°):
okna:
čclnf sklo a skla dveří řidičc a spolujczdcc (ónovnnó: ANO
boční okna v prostoru pro ccsújjfcí n mdni oknn 7mtmavčnh v ANO
maximálni připustnC míře:
posuvnC nebo výklopnc okno v pFos(oru pro ccstujkl vpředu ANO
vlevo na místě první řady scdadcl pro ccslui[c[;
posuvné nebo výklopnc okno v bočních posuvných dvcřich: ANO
sedadla:
řidič + spobjczdcc vpředu ANO
2. řadn scdadcl - 3 samostatná scdndln nebo Irojscdadlo sc ANO
sklopným kmjnim scdadlem vpravo (vlevo) Íl bočních
posuvných dvcřl:

Technická spociňkacc cdkový počet 247 kusů

Osobní automobil katQAorio Ml

T E C H S P O R T, s. r. o ., P o k i) Is k 33 , EJ rci o 602 00

17



3. řada sedadel - 3 snmostatnň scdadln nebo irojscdadb ANO
sklopné, vYihnn(clnC:
min. na dvou sedadlech v prosloru pro ccs|Uiíci kofix; ANO
inccriCc tmvC bäřvY. lálkou pcmžcnů scdadb: ANO
Bozpočnost:
počcl airbagj: min, čclnl řidiCc n spoIujczdcc. boční n stropní ANO
vpřcdu:
výbava, funkčnost:

Standardní pro zákťadn stupoň výba""y a další níže uvodcné prvky:
elcktricky ovládána přcdnl oknn: ANO
ccnlrMní zamykání s dálkovým ovládňnfm o ovládänim z ANO
mlsta iidičc:
nutomatickč denní srlccnf s možnnstf vypnutí 7. inistn řidičc: ANO. dle Vysvctlcnl dokumcntacc 2c dne

10. JO. 2018
ob1ožcn( stčn a v pros(orn pro ccstujfcí a mvn7ndlovCho ANO
prostom - polslrovánf:
omyvatclM podlaho koberečky: ANO
pKdnvnC ncůvislC nnňovC iopcni: ,/\NO
monitorov6nl tlnku v pncumatikáä: /\,NO
klimatizacc ccICho prostom vozidla; ANO
tcmpomm: ANO
[)3rkovacf scnúwY vpředu ti vadu: ANO
c|ck(rf¢k}' ovládaná vyhřivaná vnčjši zpčIU zreMka: 1\NO
přcdnľ mlhová světlo: ANO
zndní dvcřc sc sklem n sččrnčctn včclnč vy'hňvánf): ANO
rcľlcxni vcsiy na počet scdndd: ANO
nutoddio s bluctooth a hnndsŕrcc runkcionalilou, originální z 1\NO
výroby iněcµovnnC v palubní
desce v čcskCm iozycc. pnlubnf počhnč s českým menu: /\NO
sada Iclnkh pneumatik včctnč disků a krytů kol v připadč ANO
plcchových disků (ccloroční pneumatiky jsou ncpřlpustnC), v
pHpadč syst&nu přiniCho mčřcni tlnku vzduchu včelnč
senzorů; momäž nn vozidle dle okluliln[ho dma předlinl(l.1 l.
- 30.3. zilnn[ pncu)
sadn zimních pncumotik, miniinMnč stcjncho rychlostního ANO
kocficicntu jako u lctních pneumatik, včc(nč disků shodných s
disky ponzitými u Ictnfch pncummik (celoroční pncunmiiky
jsou ncpř[pustnC, kompktní sada 4 kol). y přlpndč syslCmu
pi1niCho múcní tlaku vzduchu včclnč senzorů:
plnohodnotnC rczcrvnl kolo shodné s lctnf sndou kol; ANO
KlŽllČ oko vpředu n vzadu: ANO
klič na matice kol n pHručnl zvedák: ANO
povinná výbava (viz Vyhláškn č. 341L20ld Sb. Minktcrslvn ANO
dopravy. o schvolovóni (c¢hni¢kC způsobilosti n o technických
podmfnkách provozu vozidel na pozcmnfch komunikackl),
přilohn Č. 12, ČI. 32. odst. B) l.. vc znění pozdčjšich předpisů.

Nadstanda"d:
lmsici př[slroi min. l kp. práškový s ukozmclcm tlaku; ANO
aUtolnmickň přcvodovkn: ANO
outorádio s navi£ac[ včctně mnpových souborů (Evropo) s ANO
doživotnf aktudizad s českým menu;

TECHSPORT

T ECH s P o R T, ;, r. o ., Pc k ořs k6 33, b rn o 602 00

18



_čaZnC mHzcní: /\NO
boční posuvnC dvdc vlao včclnč včImcfho okCnkn: ANO
výstmžnC svčtclnC a výsimZnc zvukovč znřizcnl vc skřyčán /\NO
provcdcnf dle platné lcµblativy;
muhifunkčni kožený volont. ,ANO

TECHSPORT

TE CH SPD R T, 3. r. o., Pc kn Tsk6 33, Brno 602 00

19


